[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 .12.2019        № 39
О ходатайстве перед избирательной комиссией Смоленской области о возложении полномочий избирательной комиссии  муниципального  образования Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 11 областного закона от 24 апреля 2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», в связи с преобразованием муниципального образования Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, муниципального образования Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  во вновь образованное муниципальное образование Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области,  пунктом 12 части 3 статьи 26 Устава Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Совет депутатов Печерского сельского поселения Хиславичского  района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед избирательной комиссией Смоленской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального  образования Печерского сельского поселения Хиславичского  района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Хиславичский  район» Смоленской области.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Смоленской области.
Глава муниципального образования

Печерского сельского поселения

Хиславичского о района Смоленской области                                А.Н. Шкредов
	[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
216643,Смоленская область,

Хиславичский район,

д. Печерская Буда ,ул. Центральная, д.20

E-mail:pechpos@mail.ru
тел. ( 481 40 )  2-56-36

факс (481 40)  2-22-93

исх. от__________ № _______

	Председателю

избирательной комиссии

Смоленской области

О.И. Жуковой

ХОДАТАЙСТВО

Совет депутатов Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» пунктом 4 статьи 11 областного закона от 24 апреля 2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», решением Совета депутатов Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 12  декабря  2019 года № 39 «О ходатайстве перед избирательной комиссией Смоленской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области», в связи с преобразованием муниципального образования Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, муниципального образования Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  во вновь образованное муниципальное образование Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, х о д а т а й с т в у е т    о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.

Приложение: Решение Совета депутатов Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 12.12.2019года № 39 «О ходатайстве перед избирательной комиссией Смоленской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» - 1 экз. на 1 л.

Глава муниципального образования

Печерского сельского поселения

Хиславичского о района Смоленской области                                А.Н. Шкредов